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77.00GRANUJA 
( D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA LAGAR DE PINTOS)

63.00AS SORTES 
(D.O. VALDEORRAS, GODELLO,BODEGA RAFAEL PALACIOS)

40.00FINCA MONTEVEIGA
(D.O. RIAS BAIXAS , ALBARIÑO, BODEGA MAR DE FRADES) 

37.00VEIGA DE LOBOS
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA GRAN BAZAN)

34.00FINCA VALIÑA 
(D.O. RIAS BAIXAS,ALBARIÑO, BODEGA MAR DE FRADES) 

30.00MAR DE FRADES GODELLO 
(D.O. RIAS BAIXAS, GODELLO BODEGA MAR DE FRADES) 

30.003000 CEPAS 
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA LAGAR DE PINTOS)

30.00LAUDES  
(D.O.RIBEIRO, COUPAGE , BODEGAS LAUDES)

28.00PONTE DE BOGA B 
(D.O.RIBEIRA SACRA, BLANCA LEXITIMA, BODEGA PONTE DA
BOGA) 

29.00LOURO DO BOLO
(D.O. VALDEORRAS, GODELLO, BODEGA RAFAEL PALACIOS)

26.00ALEJANDRVS 
(D.O. RIBEIRO, TREIXADURA, BODEGA ANTONIO MONTERO) 

26.00DO FERREIRO  
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA DO FERREIRO)

45.00CEPAS VELLAS
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA DO FERREIRO

496.00SORTE O SORO
( D.O. VALDEORRAS, GODELLO, BODEGA RAFAEL PALACIOS)

 40.00ARMÁN FINCA MI SENHORA
(D.O RIBEIRO. BODEGAS CASAL DE ARMÁN)

58.00PAZO SEÑORANS SELECCIÓN AÑADA
(D.O RÍAS BAIXAS, ALBARIÑO.BODEGA PAZO SEÑORANS

XOCAS
(D.O. VALDEORRAS, GODELLO, BODEGA JOAQUÍN REBOLLEDO         49.00

30.00CAPRICHO DE GODELLO
(D.O. RIBEIRA SACRA, GODELLO, BODEGA PONTE DA BOGA 

27.00FEFIÑANES 
(D.O. RÍAS BAIXAS, ALBARIÑO BODEGA DE FEFIÑANES)

25.00ALTOS DE TORONA O ROSAL
(D.O. RIAS BAIXAS, COUPAGUE,BODEGA ALTOS DE TORONA)

25.00PAZO DE SAN MAURO
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, B.PAZO DE SAN MAURO)

24.00MAR DE FRADES 
(D.O. RIAS BAIXAS ,ALBARIÑO, BODEGA MAR DE FRADES)

24.00LUAR DO SIL
(D.O. VALDEORRAS, GODELLO, BODEGA PAGO DE
CAPELLANES) 

21.00PONTE DA BOGA O
(D.O.VALDEORRAS, GODELLO, BODEGA PONTE DA BOGA)

21.00GRAN BAZAN AMBAR 
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA GRAN BAZAN)

25.00LAGAR DE PINTOS
(D.O. RIAS BAIXAS ,ALBARIÑO, BODEGA LAGAR DE PINTOS)

23.00CUNQUEIRO III MILENIO
(D.O. RIBEIRO,COUPAGUE, BODEGA CUNQUEIRO)

22.00FINCA TRASDAIRELAS 
(D.O. VALDEORRAS,GODELLO, BODEGA J.REBOLLEDO)

20.00CUNQUEIRO TREIXADURA 
(D.O.RIBEIRO, TREIXADURA, BODEGA CUNQUEIRO)

20.00FINCA VIÑOA 
(D.O.RIBEIRO, TREIXADURA, BODEGA FINCA VIÑOA)

20.00QUINTA COUSELO  
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA QUINTA DO
COUSELO)
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19.00ANTONIO MONTERO AUTOR
(D.O.RIBEIRO, COUPAGE, BODEGA ANTONIO MONTERO) 

18.00GRAN BAZAN VERDE 
( D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO BODEGA GRAN BAZAN )

20.00LAXAS
(D.O. RÍAS BAIXAS, ALBARIÑO, ADEGAS AS LAXAS) 

19.00CREGO E MONAGUILLO
(D.O. MONTERREI,GODELLO,BODEGA CREGO E MONAGUILLO)

TINTOS GALLEGOS

30.00CAPRICHO DE MERENZAO 
(D.O. RIBERIA SACRA, MERENZAO, BODEGA PONTE DA
BOGA)

30.00CAPRICHO DE SOUSON 
(D.O. RIBEIRA SACRA, SOUSÓN, BODEGA PONTE DA BOGA)

30.00PORTO DE LOBOS
(D.O. RIBEIRA SACRA, BRANCELLAO, BODEGA PONTE DA
BOGA)

23.00BANCALES OLVIDADOS 
( D.O. RIBEIRA SACRA, MENCIA, BODEGA PONTE DA BOGA)

21.00CORZOÁS 
(D.O. RIBEIRA SACRA, MENCIA, BODEGA QUINTA89) 

20.00PONTE DA BOGA P 
( D.O. RIBEIRA SACRA, MENCIA , BODEGA PONTE DA BOGA)

35.00A MOUCHA 2020 BARRICA
( D.O. RIBEIRA SACRA, MENCIA, BRANCELLAO, SOUSÓN,
BODEGA PEDRO VILLAMARÍN)

54.00FINCA LA CAPITANA
(D.O. RIBEIRA SACRA, MENCÍA,BO.REGINA VIARUM)

31.00REGINA EXPRESIÓN MENCÍA
(D.O. RIBEIRA SACRA, MENCÍA, BO.REGINA VIARUM)

22.00JOAQUIN REBOLLEDO TINTO BARRICA
(D.O. VALDEORRAS COUPAGUE, BO. JOAQUIN REBOLLEDO)

20.00CREGO E MONAGUILLO MENCÍA
(D.O.MONTEREI, MENCÍA, BODEGA CREGO E MONAGUILLO)
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CASTILLO YGAY GRAN RESERVA 2010 
BODEGA MARQUES DE MURRIETA

66.00MACÁN CLÁSICO 2020
BODEGA VEGA SICILIA 

57.00200 MONGES RESERVA 2013 
BODEGA VINÍCOLA REAL 

53.00MINGORTIZ 
BODEGA FINCA ALLENDE 

52.00CATA DE CONSEJERO 2014 
BODEGAS CONSEJO DE LA ALTA

50.00MIRTO 
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

46.00DOMINIO DEL CÁRABO CUVEÉ 
BODEGA DOMINIO DE CÁRABO 

D.O. RIOJA
44.00FOS BARANDA 2016 

BODEGAS FOS 

37.00YSIOS 2011 
BODEGA YSIOS

35.00LALOMBA FINCA LALINDE ROSÉ 
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

35.00LIMITE SUR GARNACHA
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

30.00MARQUES DE MURRIETA RESERVA
BODEGAS MARQUES DE MURRIETA 

26.00VIÑEDOS DE ALTURA 
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

20.00RAMON BILBAO CRIANZA  

19.00VALLOBERA CRIANZA 

24.00BAIGORRI CRIANZA
BODEGAS BAIGORRI 49.00VIÑA TONDONIA RESERVA 2011 

BODEGA R. LÓPEZ DE HEREDIA

131.00LA NIETA 2020
VIÑEDOS DE PÁGANOS

45.00RODA RESERVA 2020
BODEGAS RODA

34.00LUIS CAÑAS RESERVA DE LA FAMILIA
(BODEGAS LUIS CAÑAS)

D.O. RIBERA DEL DUERO

38.00CARMELO RODERO CRIANZA 2021
BODEGAS RODERO

195.00VEGA SICILIA VALBUENA 5º AÑO 
(BODEGA VEGA SICILIA)

180.00FLOR DE PINGUS 2022
BODEGA DOMINIO DE PINGUS

79.00FINCA LOS HOYALES 
BODEGA CRUZ DE ALBA 

49.00DOMINIO DEL PIDIO 
BODEGA CILLAR DE SILOS 

47.00TARSUS TERNO 
BODEGA QUINTA DE TARSUS 

46.00FINCA LA HERRADURA 
BODEGA ALTOS DEL ENEBRO

35.00PAGO DE CAPELLANES CRIANZA 
BODEGA PAGO DE LOS CAPELLANES 

25.00CRUZ DE ALBA CRIANZA 
BODEGA CRUZ DE ALBA

24.00CILLAR DE SILOS CRIANZA 
BODEGA CILLAR DE SILOS

20.00CRUZ DE ALBA ROBLE 
BODEGA CRUZ DE ALBA 

36.00DEHESA DE LOS CANÓNIGOS CRIANZA 
BODEGA DEHESA DE LOS CANÓNIGOS 

103.00ALIÓN 2020 
BODEGA VEGA SICILIA

30.00FIGUERO CRIANZA
(BODEGAS FIGUERO)

46.00P.S.I. 
BODEGA DOMINIO DE PINGUS 

42.00TORRESILO 2018 
BODEGA CILLAR DE SILOS 
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39.00ABADIA RETUERTA SELECCION ESPECIAL 2019
D.O. VT CASTILLA Y LEON. BODEGA ABADIA RETUERTA 

25,00FINCA MONCLOA 
IGP CÁDIZ , BODEGA FINCA MONCLOA 

24.00VIÑAS DEL VERO CLARION 
D.O. SOMONTANO BODEGA VIÑAS DEL VERO 

76.00PINTIA 2019
D.O. TORO, BODEGA VEGA SICILIA

VINOS DEL MUNDO

35.00PETIT CHABLIS - SIMONNET FEBVRE
FRANCIA - BOURGOGNE - CHABLIS. 100% CHARDONNAY

34,00 CEDRO DO NOVAL
PORTUGAL DOC DOURO 45% SYRAH 35% TOURIGA FRANCA
10%TINTA CAO 10% TOURIGA NACIONAL

29.00FEUDO MONTONI 
ITALIA - DOC  CONTEA DI SCLAFAN. 100% NERO DAVOLA

66.00LOUIS LATOUR POUILLY - FUISSÉ
FRANCIA - BOURGOGNE - MACONNAIS. 100% CHARDONNAY

VINOS DULCES

3.50
MAS LLUNES GARNATXA AMBRE 50CL 
COPA
BOTELLA 20.00

3.50
LIBERALIA DULCE 50CL 
COPA
BOTELLA 21.00

4.50
PAGO DE CIRSUS 50CL
COPA
BOTELLA 22.00

4.50
DONW´S10 YEARS OLD TAWNY PORTO 75CL 
COPA
BOTELLA 38.00

5.00
FERNANDO DE CASTILLA PX 75CL 
COPA
BOTELLA 40.00

4.50
ROYAL TOKAJI LATE HARVEST 50CL
COPA
BOTELLA 24.00

12.00
DISZNÓKÓ TOKAJI ASZÚ 5 PUTTONYOS 2013 50CL
COPA
BOTELLA 62.00

4.00
PORTO RAMOS PINTO LATE BOTTLED VINTAGE 2018
UNFILTERED 75CL
COPA
BOTELLA 

35.00

ESPUMOSOS

200.00       DOM PERIGNON VINTAGE 2009

78.00LUIS ROEDERER BRUT PREMIER

73.00PERRIER JOUET GRAND BRUT 

73.00GH MUMM GRAND CORDON ROSE 

61.00GH MUMM GRAND CORDON ROUGE

77.00MOET & CHANDON ICE IMPERIAL 

71.00MOET & CHANDON ROSÉ BRUT IMPERIAL 

57.00MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 

22.00MARTINI PORSECCO 

4.10
MAR DE FRADES BRUT NATURE
COPA
BOTELLA 29.00


